
  Uchwała Nr 952/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 566) w związku z uchwałą Nr 733/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

10 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konkursów w ramach idei „Wielkopolska 

Otwarta”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W rozstrzygnięciu Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia 

Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024” przyznaje się: 

1) Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Autyzmem ProFUTURO z siedzibą w Poznaniu - tytuł Laureata  

i nagrodę pieniężną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) Centrum Usług Społecznych w Rawiczu - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 

20 000,00 zł; 

3) Stowarzyszeniu na Górze z siedzibą w Chodzieży - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną  

w wysokości 10 000,00 zł; 

4) Fundacji Dzieciaki i Zwierzaki z siedzibą w Swarzędzu - wyróżnienie i nagrodę pieniężną  

w wysokości 5 750,00 zł. 

2. W rozstrzygnięciu Konkursu  „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia 

Społecznego – edycja 2024” przyznaje się: 

1) Stowarzyszeniu MONAR Schronisko dla Osób Bezdomnych MARKOT w Zielińcu - tytuł Laureata  

i nagrodę pieniężną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) Gminie Swarzędz – Centrum Integracji Społecznej w Swarzędzu - tytuł Laureata i nagrodę 

pieniężną w wysokości 20 000,00 zł; 

3) Gminie Oborniki - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 10 000,00 zł. 



3. W rozstrzygnięciu Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania 

Rodziny – edycja 2024” przyznaje się: 

1) Gminie Skoki - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) Gminie i Miastu Nowe Skalmierzyce - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 

20 000,00 zł; 

3) Gminie Miejskiej Koło - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 10 000,00 zł; 

4) Gminie Tarnowo Podgórne - wyróżnienie i nagrodę pieniężną w wysokości 5 750,00 zł. 

4. W rozstrzygnięciu Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024” przyznaje 

się: 

1) Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach - tytuł Laureata  

i nagrodę pieniężną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) Centrum Usług Społecznych w Rawiczu - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną w wysokości 

20 000,00 zł; 

3) Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czempiniu - tytuł Laureata i nagrodę pieniężną  

w wysokości 10 000,00 zł; 

4) Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu - wyróżnienie i nagrodę pieniężną w wysokości 

5 750,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 952/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 733/2024 z dnia 10 października 2024 roku 

postanowił przeprowadzić konkursy w ramach idei „Wielkopolska Otwarta”:  

1) Konkurs Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”; 

2) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego – 

edycja 2024”; 

3) Konkurs  „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 

2024”; 

4) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 
 

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych, kadry pomocy i integracji 

społecznej regionu oraz wielkopolskich organizacji pozarządowych na wyzwania społeczne w obszarze 

osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, wolontariatu, 

dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski Otwartej pozwala 

na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na temat aktualnych wyzwań 

i jednocześnie pozwala wspierać poszczególne grupy społeczne. 

 

Łącznie we wszystkich konkursach wpłynęło 50 zgłoszeń, w tym 12 które nie spełniły wymogów 

formalnych i nie były oceniane merytorycznie.  

 

Kapituły Konkursowe zaproponowały Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 

12 tytułów Laureata i 3 wyróżnienia oraz 15 nagród finansowych w łącznej wysokości 257 250,00 zł.  

 

Środki  finansowe  na  nagrody  dla  laureatów i wyróżnionych w łącznej wysokości 263 000,00 zł 

zabezpieczono w ramach środków własnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego w planie 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na rok 2024 w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 4190 – Nagrody Konkursowe. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

uzasadnione. 


